

Desisjonsberetning 2023 – 2025

Norsk Journalistlags kontrollkomite har i landsmøteperioden 2023–2025 bestått av Lars Løkkebø, Telemarksavisa, leder, Sven Arne Buggeland, VG, og Benedikte Fjelly, NrK, med Christer Pedersen, iTromsø, som varamedlem.

Komiteen har hatt flere møter i perioden med politisk og administrativ ledelse i NJ. Komiteens arbeid foregår i all hovedsak elektronisk. Kontrollutvalget har avgitt desisjonsrapporter for 2022 og 2023 til Landsstyret, mens desisjonsrapport for 2024 blir levert LS før landsmøtet. Dette er desisjonsrapporter om NJs regnskaper og drift.

Kontrollkomiteen har fulgt NJs arbeid i perioden gjennom innsyn i sakspapirer og protokoller. Dette gjelder både for saker som er behandlet og vedtak som er fattet i Arbeidsutvalg og i Landsstyret. Kontrollutvalgets leder har også vært til stede ved flere av møtene i LS, både fysisk og digitalt, for å følge debattene tettere.

Kontrollkomiteen mener alle vedtak som er fattet i perioden er i tråd med NJs vedtekter.

Landsstyret har fulgt opp de vedtak som ble fattet på landsmøtet i 2023. Dette gjelder både tiltaksplan og program.

For NJ har arbeidet i denne perioden vært tilbake til normalen etter pandemien.

Medlemstallet har økt med i overkant av 300, noe som også har gitt NJ stabile inntekter til drift av organisasjonen.

Gjennom 2023 og 2024 har aktiviteten økt, noe som også kommer til syne i regnskapene.

I perioden har blant annet medlemsverving hatt fokus, noe som har medført at man har fått organisert medlemmer i nye områder.

NJ har en sunn økonomi og fremstår som en veldrevet organisasjon med store ambisjoner.

Skolering av tillitsvalgte har vært en viktig satsing i landsmøteperioden. Nå er også et studio kommet på plass og digitale kursopplegg, noe som har vært etterlyst i flere år.

Da Kontrollutvalget leverte desisjonsberetning i 2023, var det med en viss bekymring rundt personellressursser. Dette har landsstyret tatt konsekvenser av i perioden og det er gjort flere ansettelse samt at det er opprettet nye stillinger. Sekretariatet er nå godt skodd for de oppgavene som venter.

Kontrollkomiteen vil anbefale LS å få på plass et nytt delegasjonsreglement. Det er saker som enten kan avgjøres av sekretariatet eller av AU som i dag går til LS. Til tider fører dette til store saksmengder som trolig kunne vært redusert.

Som vanlig er Kontrollkomiteen opptatt av hvordan vederlagsmidler brukes og forvaltes. Det er viktig at LS og sekretariat følger utviklingen nøye og tar ned aktivitet når man ser at inntekter går ned.

Det bør etableres en strategi for hvordan aktivitet skal tas ned, slik at dette er på plass hvis inntektene skulle falle dramatisk.

Kontrollutvalget støtter forslaget til landsmøtet om prinsipper for bruk av vederlagsmidlene og forslaget om overordnede økonomiske mål for perioden 2025 – 2027.

Oslo 17.02.2025

Lars Løkkebø
Lars Løkkebø (Feb 18, 2025 09:10 GMT+1)

Lars Løkkebø
leder



Sven Arne Buggeland



Benedikte Fjelly